
středisko objekt název akce zahájení ukončení

Koleje PPV A02 opravy nábytku před zahájením školního roku 16.7. 20.7.
A02 opravy proražených jeder 16.7. 20.7.
A02 výměna desek psacích stolů 16.7. 20.7.
A02 likvidce a stěhování stávajícího nábytku (5.-6. NP) 1.7. 10.8.
A02 instalace nového nábytku 1.7. 10.8.
A02 malování 1.7. 10.8.
A02 PVC na podlahy pokojů 1.7. 10.8.
A02 úpravy elektro 1.7. 10.8.
A02 malba chodeb a kuchyněk 3. až 9. NP 1.7. 16.8.
A02 výměna kopit světel předsíní 3. a 4. NP 1.7. 31.7.
A03 opravy nábytku před zahájením školního roku 23.7. 10.8.
A03 opravy proražených jeder 23.7. 10.8.
A03 výměna desek psacích stolů 23.7. 10.8.
A03 doplnění polic do knihoven 23.7. 10.8.
A03 oprava ZTI před nástupem studentů 21.8. 24.8.
A03 PC sítě 240 příp 7. a 8. NP 1.7. 12.8.
A04 opravy nábytku před zahájením školního roku 13.8. 17.8.
A04 opravy proražených jeder 13.8. 17.8.
A04 doplnění polic do knihoven 13.8. 17.8.
A04 oprava pružin a nůžek válend 13.8. 17.8.
A04 malba chodeb a kuchyněk 2. až 3. a  6. až 9. NP 1.7. 16.8.
A04 oprava oken a jejich spasování 1.8. 30.8.
A04 dotažení spojů a výměna vadných zásuvek 1.7. 31.7.
A04 PC sítě 54 příp. do 7.5.
A05 opravy nábytku před zahájením školního roku 20.8. 24.8.
A05 opravy proražených jader 20.8. 24.8.
A05 doplnění polic do knihoven 20.8. 24.8.
A05 oprava pružin a nůžek válend 20.8. 24.8.
A05 PC sítě 46 příp. 9.7. 23.7.

A02,04,05 oprava ZTI před nástupem studentů 20.8. 30.8.
A02 likvidace stávajících a instalce nových chladniček do 30.8.
A03 likvidace stávajících a instalce nových chladniček do 30.8.
A04 likvidace stávajících a instalce nových chladniček do 30.8.
A05 likvidace stávajících a instalce nových chladniček do 30.8.

Koleje Purkyňovy B02 opravy nábytku před zahájením školního roku 27.8. 31.8.
B02 oprava knihovniček 27.8. 31.8.
B02 oprava rámu okna pokoj 614 27.8. 31.8.
B04 opravy nábytku před zahájením školního roku 27.8. 31.8.
B04 nátěry oken, oprava oken a silikon. parqpetů 1.7. 30.8.
B04 PC sítě 1. až 3. NP 1.7. 30.8.
B05 opravy nábytku před zahájením školního roku 3.9. 7.9.
B05 doplnění polic a zrcadel do vestavěných skříní 3.9. 7.9.
B05 PC sítě 180 příp. 15.7. 30.8.
B07 opravy nábytku před zahájením školního roku 10.9. 25.9.
B07 doplnění polic a zrcadel do vestavěných skříní 10.9. 25.9.
B07 opravy vestavěných skříní 10.9. 25.9.

Koleje Listovy C01 stěhování stávajících válend 1.+2.+3.NP a 1.PP 2.7.07 13.7.
C01 instalace nových válend 9.7.07 25.8.
C01 opravy nábytku před zahájením školního roku 2.7. 13.7.
C02 opravy nábytku před zahájením školního roku 2.7. 20.7.
C02 výměna PVC a hran schodišťě 10.7. 25.8.
C02 malování chodeb a haly 10.7. 25.8.
C03 opravy nábytku před zahájením školního roku 2.7. 20.7.

C01 až C03 výměna uzávěrů vody stoupaček 10.7. 25.8.
C01 až C03 rozšíření EI zásuvek pro PC 1.7. 15.8.

Koleje Mánesovy D01 PC sítě 2.NP 9.7. 30.8.
D02 malování pokojů 1.7. 30.8.
D02 oprava el. zásuvek ve sprchách 1.7. 30.8.

D01 a D02 oprava podlah vzdutých chodeb 1.7. 30.8.
D01 a D02 opravy nábytku před zahájením školního roku 20.8. 24.8.

Práce prováděné v rámci údržby a nákupů na kolejích VUT v Brně o prázdninách 2007


